АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2023                                                                                                        № 125

О внесении изменений в Положение о стимулировании

руководителей муниципальных учреждений, подведомственных

администрации города Мурманска, утвержденное постановлением

администрации города Мурманска от 25.07.2013 № 1907

(в ред. постановлений от 15.08.2014 № 2628, от 12.08.2015 № 2181,

от 25.01.2017 № 156)

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска

от 03.04.2013 № 690 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений

города Мурманска» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о стимулировании руководителей муниципальных

учреждений, подведомственных администрации города Мурманска,

утвержденное постановлением администрации города Мурманска от 25.07.2013

№ 1907 (в ред. постановлений от 15.08.2014 № 2628, от 12.08.2015 № 2181,

от 25.01.2017 № 156), следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 2.1 цифры «110» заменить цифрами «200», слова

«решением Мурманского городского Совета от 04.02.2005 № 3-31 «О гарантиях

и компенсациях, правовое регулирование которых отнесено к полномочиям

органов местного самоуправления, для лиц, работающих и проживающих в

районах Крайнего Севера» заменить словами «решением Совета депутатов

города Мурманска от 29.05.2020 № 11-143 «О гарантиях и компенсациях,

правовое регулирование которых отнесено к полномочиям органов местного

самоуправления, для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего

Севера, и о признании утратившими силу отдельных решений Мурманского

городского Совета и Совета депутатов города Мурманска».

1.2. В пункте 2.7 слова «решением Мурманского городского Совета

от 04.02.2005 № 3-31 «О гарантиях и компенсациях, правовое регулирование

которых отнесено к полномочиям органов местного самоуправления, для лиц,

работающих и проживающих в районах Крайнего Севера» заменить словами

«решением Совета депутатов города Мурманска от 29.05.2020 № 11-143

«О гарантиях и компенсациях, правовое регулирование которых отнесено    к

полномочиям органов местного самоуправления, для лиц, работающих и

проживающих в  районах  Крайнего  Севера,  и о признании   утратившими   силу

2

отдельных решений Мурманского городского Совета и Совета депутатов

города Мурманска».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска – управляющего делами

Коробову А.Ф.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин